Les domiciles élus conserveront leurs effets quels que soient les changements qui 

pourraient survenir dans les qualités ou l’état des parties.  

Article 27 – Mise à prix 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise 

à prix fixée par le poursuivant, soit la somme de CENT-VINGT MILLE EUROS (120 000 

€). 

CHAPITRE V - CLAUSES SPECIFIQUES  

Article 28 - Immeubles en copropriété  

L’avocat du poursuivant devra notifier au syndic de copropriété l’avis de mutation prévu 

par l’article 20 de la loi du 10 juillet 1965 (modifiée par L. n° 94-624 du 21 juillet 1994).